
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

09 жовтня 2018 року                                                                           № 343 

 

Про виготовлення проектно- кошторисної 

документації 

 

З метою економного використання теплової енергії у освітніх закладах, 

покращення якості надання освітніх послуг теплопостачання, керуючись 

статтями 52,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Замовити проектно- кошторисну документацію на встановлення 

індивідуального теплового пункту у Гребінківській гімназії 

Гребінківської міської ради Полтавської області. 

2. Замовити проектно- кошторисну документацію на встановлення 

індивідуального теплового пункту в Опорному закладі Гребінківська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської міської ради 

Полтавської області. 

3. Замовити проектно- кошторисну документацію щодо заміни віконних і 

дверних блоків у приміщеннях Гребінківської гімназії Гребінківської 

міської ради Полтавської області. 

4. Замовити проектно- кошторисну документацію щодо заміни віконних і 

дверних блоків у приміщенні Гребінківського Центру дитячої та 

юнацької творчості Гребінківської міської ради Полтавської області. 

5. Замовити проектно- кошторисну документацію щодо заміни віконних і 

дверних блоків у приміщенні Гребінківської Станції юних техніків 

Гребінківської міської ради Полтавської області. 

 

 

Міський голова       В. І. Колісніченко 


